Na výberové konanie budú pozvaní iba záujemcovia, ktorí spĺňajú kvalifikačné 

predpoklady na danú pozíciu. 

Miestom výkonu práce je: KC Klenovec, 9. mája 691/2, 980 55  Klenovec. 

Dátum predpokladaného nástupu do zamestnania je: 01. 02. 2025. 

Pre pracovnú pozíciu odborný manažér KC, je stanovená hrubá mzda: 1 400 € (slovom: tisícštyristo 

EUR). 

Charakteristika práce odborného manažéra KC: 

Cieľom práce odborného manažéra KC je organizačné, metodické a personálne riadenie v takej kvalite, 
aby bolo zaistené plnenie cieľov práce vo vzťahu k  užívateľom sociálnej služby, odbornej činnosti